
 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

เรื่อง    ผลการดำเนินการจดัซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๖ 
 

....................................... 
 

 ดวย  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง  ไดจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำป

งบประมาณ  ๒๕๖๖ และกราฟสรุปผลการจัดซื้อจัดจาง ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕ เสร็จเรียบรอยแลว 

 

 ดังนั้น  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง       ขออาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ

ขอมูลขาวสารของทางราชการ ตามมาตรา ๙ (๘) แหงพระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 

๒๕๔๐   จึงประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๕ เพ่ือใหประชาชนทราบโดย

ทั่วกัน 

 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๒๗   เดือน  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖6 

                                                      
 (นางเพียร  แซลี้) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

 
 



                                                         สรปุผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ธันวาคม 2566                                                      แบบ สขร.1 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง อำเภอเทพารักษ จังหวัดนครราชสีมา 

วันที่ 31 ธันวาคม  256๕                                                       

 

ลำดับที่ 
 
 
 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับคัดเลือก ราคาที่เสนอที่
ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่
คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

1 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 8,854 8,854 เฉพาะเจาะจง รานดินสอ 8,854 รานดินสอ 8,854 เสนอราคา

ต่ำสุด 

5/2566 

ลว.6.ธ.ค.655 

2 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 17,800 17,800 เฉพาะเจาะจง รานดินสอ 17,800 รานดินสอ 17,800 เสนอราคา

ต่ำสุด 

4/2566 

ลว.9.ธ.ค.65 

3 ซื้อวัสดุสำนักงาน 27,750 27,750 เฉพาะเจาะจง รานดินสอ 27,750 รานดินสอ 27,750 เสนอราคา

ต่ำสุด 

3/2566 

ลว.9.ธ.ค.65 

4 จางเหมาจัดทำเอกสารเผยแพร

ประชาสัมพันธ 

69,000 69,000 เฉพาะเจาะจง หจก.ธงไชยว ิทยา

2564 

69,000 หจก.ธงไชย

วิทยา2564 

69,000 เสนอราคา

ต่ำสุด 

3/2566 

ลว.8.ธ.ค.65 

5 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 10,500 10,500 เฉพาะเจาะจง ราน พี เอส กอปป 10,500 ราน พี เอส กอป

ป 

10,500 เสนอราคา

ต่ำสุด 

2/2566 

ลว.15.ธ.ค.65 

 

 



- 2 – 

 

ลำดับที่ 
 
 
 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับคัดเลือก ราคาที่เสนอที่
ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่
คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

6 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 12,800 12,800 เฉพาะเจาะจง ราน พี เอส กอปป 12,800 ราน พี เอส กอป

ป 

12,800 เสนอราคา

ต่ำสุด 

3/2566 

ลว.22.ธ.ค.65 

 

 

 

 


